Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание № 13

02.08.2021                                                 Санкт-Петербург

1.  Об утверждении ранжированных списков лиц, успешно прошедших вступительные

испытания, зачисление которых может рассматриваться Приемной комиссией по различным

условиям конкурса (без вступительных испытаний, в пределах особой квоты, в пределах целевой

квоты, по общему конкурсу) по основным образовательным программам бакалавриата и

специалитета на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Утвердить ранжированные списки лиц, успешно прошедших вступительные испытания,

зачисление которых может рассматриваться Приемной комиссией по различным условиям

конкурса (без вступительных испытаний, в пределах особой квоты, в пределах целевой квоты, по

общему конкурсу) по основным образовательным программам бакалавриата и специалитета на

места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.